
COMUNE DI SOMMA VESUVIANA
Bando di gara - CIG 4089494534

I.1) Comune di  Somma Vesuviana (Na)  -  Settore LL.  PP.  Piazza Vittorio  Emanuele III° n.  27, 
All'attenzione  di:  arch.  Eliani  Errico  -  80049  Somma  Vesuviana  –  ITALIA  -  Telefono:  +39 
0818939155 - Posta elettronica: arc.eliani@sommavesuviana.info - Fax: +39 0818939155. 
II.1.5) Oggetto:  affidamento  in  concessione  di  servizi  cimiteriali  a  tariffa  e  appalto  di  servizi 
cimiteriali a canone da effettuarsi presso il cimitero del comune di Somma Vesuviana (Na). 
II.2.1) Valore complessivo dell’appalto è stimato in EUR 874.052,55 oltre iva come per legge di cui: 
€ 205.822,08 oltre IVA per la gestione dei servizi a canone oggetto di appalto, soggetto a ribasso; 
€ 6.174,66 oltre IVA per oneri di sicurezza, non soggetto a ribasso; € 534.584,37 oltre IVA presunti 
per la gestione dei servizi a tariffa oggetto di concessione; € 133.646,10 oltre IVA presunti per 
l’aggio dovuto al Comune per la gestione in concessione dei servizi cimiteriali a tariffa, oltre il rialzo 
in sede di gara. 
II.3) Durata: mesi 36. 
IV.1.1) Procedura: Aperta. 
IV.2.1) Aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa.
IV.3.4) Termine ricezione offerte: 22.05.2012 ore 1 2:00. 
IV.3.8) APERTURA OFFERTE: sarà comunicata a mezzo fax 48 ore antecedenti alla seduta.  
VI.3)  Per quanto ivi non previsto si rimanda alla documentazione integrale di gara disponibile su 
www.comune.sommavesuviana.na.it. 
VI.5) Data di spedizione del presente avviso all'UP UUE: 27.03.2012.

Il responsabile della p.o. n°4 - arch. Errico Elian i

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 24 del  16 Aprile 2012


	BURC n. 24 del  16 Aprile 2012

